



**Bilhuset. Ronald Carlsen Odense  
A/S**

Rolundvej 9  
5260 Odense S  
CVR-nr. 87554716

**Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2025

---

**Jens Peter Henriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Pengestrømsopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense A/S  
Rolundvej 9  
5260 Odense S

CVR-nr.: 87554716  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024  
Telefonnummer: 65957778  
Hjemmeside: [www.ronaldcarlsen.dk](http://www.ronaldcarlsen.dk)  
E-mail: [info@ronaldcarlsen.dk](mailto:info@ronaldcarlsen.dk)

## Bestyrelse

Flemming Torben Heden Knudsen, formand  
Jens Peter Henriksen  
Terkel Holst Lehn  
Michael Carlsen  
Tina Carlsen

## Direktion

Michael Carlsen, direktør

## Advokat

Advokat Jens Peter Henriksen ApS  
Assensvej 212  
5250 Odense SV

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	18.398	19.980	19.660	20.143	20.251
Driftsresultat	4.608	6.390	6.348	7.111	6.982
Resultat af finansielle poster	(1.614)	(1.785)	(1.720)	(1.580)	(1.613)
Årets resultat	2.334	3.592	3.614	4.315	4.188
Balancesum	45.102	53.485	50.751	55.205	55.616
Investeringer i materielle aktiver	817	200	55	339	55
Egenkapital	17.864	19.121	19.142	19.842	19.714
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.245	1.901	5.046	1.970	12.303
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(826)	2.296	(55)	(209)	(4.335)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(3.591)	(3.613)	(4.314)	(4.187)	(4.273)
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	12,62	18,78	18,54	21,82	21,20
Soliditetsgrad (%)	39,61	35,75	37,72	35,94	35,45

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter salg og reparation af personbiler og varevogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udviser et overskud på 2.334.379 kr. og en egenkapital på 17.863.896 kr. Årets resultat er faldet sammenholdt med 2023, men ligger forventede resultat på 1 -3 mio.kr. efter skat.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er faldet sammenholdt med 2023, resultatet endte med at være indenfor det forventede resultat.

### **Forventet udvikling**

Starten af regnskabsåret 2025 forløber som forventet, og der er budgetteret med et positivt resultat efter skat for regnskabsåret i lejet 2-3 mio.kr. ud fra et uændret aktivitetsniveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>18.397.532</b>	<b>19.979.834</b>
Personaleomkostninger	3	(13.524.862)	(13.407.164)
Af- og nedskrivninger	4	(264.501)	(182.268)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.608.169</b>	<b>6.390.402</b>
Andre finansielle indtægter	5	128.109	120.925
Andre finansielle omkostninger	6	(1.742.463)	(1.905.578)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.993.815</b>	<b>4.605.749</b>
Skat af årets resultat	7	(659.436)	(1.013.781)
<b>Årets resultat</b>	8	<b>2.334.379</b>	<b>3.591.968</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		813.100	813.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.098.750	786.151
Indretning af lejede lokaler		483.087	242.942
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>2.394.937</b>	<b>1.842.193</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
Deposita		2.500.000	2.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>2.537.068</b>	<b>2.537.068</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.932.005</b>	<b>4.379.261</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		27.894.996	36.053.474
<b>Varebeholdninger</b>		<b>27.894.996</b>	<b>36.053.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	6.327.531	9.151.699
Udskudt skat	12	316.346	211.221
Andre tilgodehavender		610.935	496.837
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.254.812</b>	<b>9.859.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.020.204</b>	<b>3.192.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.170.012</b>	<b>49.105.384</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.102.017</b>	<b>53.484.645</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	13	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		14.929.896	14.929.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.334.000	3.591.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.863.896</b>	<b>19.120.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.104	522.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.284.845	28.060.665
Skyldig skat		764.561	917.906
Anden gæld		1.726.611	4.863.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.238.121</b>	<b>34.364.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.238.121</b>	<b>34.364.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.102.017</b>	<b>53.484.645</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	17		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	18		
Koncernforhold	19		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	14.929.517	3.591.000	19.120.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.591.000)	(3.591.000)
Årets resultat	0	379	2.334.000	2.334.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>14.929.896</b>	<b>2.334.000</b>	<b>17.863.896</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		4.608.169	6.390.402
Af- og nedskrivninger		264.501	182.268
Ændringer i arbejdskapital	14	3.904.291	(1.839.683)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>8.776.961</b>	<b>4.732.987</b>
Modtagne finansielle indtægter		128.110	120.926
Betalte finansielle omkostninger		(1.742.463)	(1.905.579)
Refunderet/(betalt) skat		(917.906)	(1.047.266)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>6.244.702</b>	<b>1.901.068</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(817.245)	(199.787)
Tilbagebetaling af deposita		0	2.500.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(8.406)	(4.006)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(825.651)</b>	<b>2.296.207</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>5.419.051</b>	<b>4.197.275</b>
Udbetalt udbytte		(3.591.000)	(3.613.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(3.591.000)</b>	<b>(3.613.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.828.051</b>	<b>584.275</b>
Likvider primo		3.192.153	2.607.878
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.020.204</b>	<b>3.192.153</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.020.204	3.192.153
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.020.204</b>	<b>3.192.153</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn valgt ikke at oplyse nettoomsætningen.

## 3 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	12.138.579	11.993.669
Pensioner	1.166.763	1.166.705
Andre omkostninger til social sikring	219.520	246.790
	<b>13.524.862</b>	<b>13.407.164</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	33

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.507.390	1.398.567
	<b>1.507.390</b>	<b>1.398.567</b>

## 4 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	264.501	182.268
	<b>264.501</b>	<b>182.268</b>

## 5 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	128.109	120.925
	<b>128.109</b>	<b>120.925</b>

## 6 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.742.013	1.905.578
Renteomkostninger i øvrigt	450	0
	<b>1.742.463</b>	<b>1.905.578</b>

## 7 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	764.561	917.906
Ændring af udskudt skat	(105.125)	95.875
	<b>659.436</b>	<b>1.013.781</b>

## 8 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.334.000	3.591.000
Overført resultat	379	968
	<b>2.334.379</b>	<b>3.591.968</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	813.100	6.292.749	2.891.560
Tilgange	0	501.149	316.096
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>813.100</b>	<b>6.793.898</b>	<b>3.207.656</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(5.506.598)	(2.648.618)
Årets afskrivninger	0	(188.550)	(75.951)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(5.695.148)</b>	<b>(2.724.569)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>813.100</b>	<b>1.098.750</b>	<b>483.087</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	37.068	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.068</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.068</b>	<b>2.500.000</b>

### 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andelen af posten, der forfalder efter 1 år efter balancedagen udgør 1.754 t.kr. pr. 31.12.2025.

### 12 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Materielle aktiver	80.581	103.716
Varebeholdninger	213.400	86.900
Tilgodehavender	5.500	3.740
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	16.865	16.865
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>316.346</b>	<b>211.221</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Primo	211.221	307.096
Indregnet i resultatopgørelsen	105.125	(95.875)
<b>Ultimo</b>	<b>316.346</b>	<b>211.221</b>

### Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat er indregnet som følge af ledelsens forventning om udnyttelsen heraf. Udskudt skat påhviler sig primært på forskelsværdier mellem materielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

### 13 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	600	1000	600.000
	<b>600</b>		<b>600.000</b>

### 14 Ændring i arbejdskapital

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i varebeholdninger	8.158.477	(274.732)
Ændring i tilgodehavender	2.657.362	(4.449.193)
Ændring i leverandørgæld mv.	(6.911.548)	2.884.242
	<b>3.904.291</b>	<b>(1.839.683)</b>

### 15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding Odense ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en tilbagekøbsaftale på udvalgte solgte biler som pr 31.12.24 udgør 3.298 t.kr.

### **16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for andre finansielle kreditorer er der afgivet virksomhedspant på 15.000 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.

### **17 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Bilhuset. Ronald Carlsen Odense A/S:

Carlsen Holding Odense ApS, moderselskab, Rolundvej 9, 5260 Odense S

Michael og Tina Carlsen, hovedaktionærer, Bakkegårds Allé 62, 5550 Langeskov

### **18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### **19 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Carlsen Holding Odense ApS, Rolundvej 9, 5260 Odense S

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Carlsen Holding Odense ApS, Rolundvej 9, 5260 Odense S
